ПРОЕКТ

Российская Федерация Иркутская область
Муниципальное образование “Тайшетский район”
Бирюсинское муниципальное образование

«Бирюсинское городское поселение»
Дума Бирюсинского муниципального образования

«Бирюсинское городское поселение»

РЕШЕНИЕ

                                                                                                      (четвертый созыв)
от  «      » ________  2021г.                                                                 №
	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» на 2022 год

В соответствии со статьями 209, 215, 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 16, 51 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 6, 33, 45 Устава Бирюсинского муниципального образования    «Бирюсинское  городское поселение», Положением «О порядке принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», утвержденным решением Думы Бирюсинского  муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» от 23.03.2006 г.  № 43, с изменениями от 24.02.2009 г.  № 129,

Дума Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»   РЕШИЛА:

          1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» на 2022 год (приложение).
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

         3. Опубликовать настоящее решение​ в Бирюсинском Вестнике и разместить в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»
Председатель Думы Бирюсинского муниципального
образования «Бирюсинское городское поселение»
      Л.В. Банадысева
Глава  Бирюсинского муниципального
образования «Бирюсинское городское поселение»                             А.В. Ковпинец

	Приложение

к решению Думы Бирюсинского муниципального образования
«Бирюсинское городское поселение»

№ ____ от  «    » __________ 2021г.

Прогнозный план приватизации

муниципального имущества на
Бирюсинского муниципального образования

«Бирюсинское городское поселение» на 2022 год
	№ п/п
	Наименование
и краткая
характеристика
объекта
	Год выпуска, ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер,

номер ПТС

	Кол-во,

шт.

	Балансовая

(кадастровая)  стоимость, руб.
	Площадь,

кв.м

	Способ приватизации
	Срок

приватизации (квартал)
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Колесный трактор ЛТЗ 60АВ
	2002
	АА 779991
	1
	112231,00
	-------
	По средствам проведения открытого аукциона
	1 квартал
	Пополнение доходной части бюджета

	2
	Нежилое здание, г. Бирюсинск, ул. Чернышевского, 13Б
	1996
	38:29:030108:661
	1
	875220
	84,4
	По средствам проведения открытого аукциона
	1 квартал
	Пополнение доходной части бюджета

     Консультант по земельным, имущественным

                             отношениям и градостроительству                                                                                                              Е.В.Колодий